• Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

•  Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro

• Tel: (75) 3681-1129

SEGUNDA- FEIRA – 01 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 51

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CABACEIRAS DO
PARAGUAÇU PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO N° 026/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE

GASES MEDICINAIS EM REGIME DE COMODATO, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE.

▪ EXTRATO DE CONTRATO N° 027/2024: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA

NA ÁREA AMBIENTAL PARA REALIZAR PARECER E ANÁLISE DE LICENCIAMENTO E ASSESSORAR NA IMPLANTAÇÃO DE

AÇÕES RELACIONADAS À GESTÃO AMBIENTAL.

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

2

SEGUNDA-FEIRA

01 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 51

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 026-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: OXIFORTE LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 73.386.294/0001-
05, com sede à AV. Fróes da Mota, n 2460, CASEB, Feira de Santana - BA, CEP 44.345-000.

OBJETO: contratação de empresa para fornecimento parcelado de gases medicinais em regime de comodato, a
fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município de Cabaceiras do
Paraguaçu/BA.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 48.880,00 (Quarenta e Oito Mil, Oitocentos e Oitenta Reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 11.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROJETO ATIVIDADE: 2022 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ALTA E MEDIA COMPLEXIDADE

ELEMENTO: 33.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO

FONTE: 16000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 01 de Abri de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br
Avenida O Navio Negreiros, nº 55 - Centro | Tel: (75) 3681-1129| Gestor(a): Pedro André Braz Silva Santana

3

SEGUNDA-FEIRA

01 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 51

44

EXTRATO DO CONTRATO N.º 027-2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA.

CONTRATADA: JAILSON DE SOUZA PEIXOTO, brasileiro, Engenheiro Florestal, portador da Cédula de Identidade
nº 112755889 SSP/BA inscrito no CPF sob o nº 022.607.425-05, residente à Rua I, S/N, Bairro Santa Alzira, Cruz das
Almas - BA, CEP 44.380-000.

OBJETO: Contratação de serviços técnicos especializados de assessoria na área ambiental para realizar parecer
e análise de licenciamento e assessorar na implantação de ações relacionadas à gestão ambiental no município
de Cabaceiras do Paraguaçu/BA.

PRAZO: Até 31/12/2024.

VALOR: R$ 22.950,00 (vinte dois mil, novecentos e cinquenta reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Secretaria: SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

Projeto Atividade: 4008 GESTÃO DAS AÇÕES TECNICAS E ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA

MUNICIPAL

Elemento de Despesa: 33.90.36 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS - PESSOA FISICA

Fonte de Recurso: 15000

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/21.

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 01 de Abri de 2024.

Pedro André Braz Silva Santana
Prefeito Municipal

http://www.pmcabaceirasdoparaguacu.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.cabaceirasdoparaguacu,ba,gov,br/

		2024-04-01T21:45:25-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document